
 1 

18. veřejné zasedání ZO 
                     konané dne 14. 06. 2010 

Pozn.: Zveřejněná je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění 

 

Přítomno: 12 členů - Josef Minář, Josef Rašner, Pavel Musil, Josef Smolicha, Antonín Hýbl, Anna 
Novosadová, Alois Pospíšil, Mgr. Miroslav Podhajský, RNDr. Vojtěch Vrana, Miloš Oulehla, Jiří Lipták, Mgr. 
Jiří Novák (pozn. Mgr. Jiří Novák se dostavil na ZO v 17.20 hod) 

Omluveni: 3 členové - MUDr. Ivan Schlemmer, Gabriel Krobot, Miloš Hecl 

Zapisovatelka: Ing. Monika Ondráčková 

Návrhová komise pro přípravu usnesení: Mgr. Miroslav Podhajský, Josef Smolicha, Anna Novosadová 

Ověřovatelé zápisu:  Pavel Musil, Miloš Oulehla 

 

 P R O G R A M : 
1) Kontrola usnesení  
2) Převody nemovitostí 
3) Závěrečný účet Obce Nový Malín za r. 2009 
a) plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění RS 
b) vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům - dotace 
c) hospodářská činnost 
d) hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a MŠ Nový Malín 
e) hospodaření Provozní Nový Malín, s.r.o. 
f) zpráva o přezkoumání hospodaření obce 
g) tvorba a použití sociálního fondu 
4) Granty 2010 
5) Půjčka MAS Šumperský venkov  
6) Stanovení počtu členů ZO na další volební období 
7) Ostatní 
a) žádost o zpomalení rychlosti  
b) schválení smlouvy o revolvingovém úvěru  
c) vývoj Územního plánu 
d) informace o kapacitě mateřských škol v Novém Malíně a současné situaci 
e) posunutí značky  
8) Usnesení 

 

Z Á P I S  Z  J E D N Á N Í :    

1) Kontrola usnesení 
Na 16. VZZO byl zastupitelstvem obce pověřen p. Mgr. Podhajský podáním žádosti na SSOK o snížení 
rychlosti pro komunikaci směrem na Krásné. Mgr. Podhajský - žádost na SSOK byla podána, oprava této 
komunikace III. třídy je v plánu na letošní rok. Obci Nový Malín je přislíbeno, že pokud SSOK obdrží peníze, 
bude se opravovat ke konci roku 2010. Pokud by se to nepodařilo, bude Obec Nový Malín první v pořadí pro 
rok 2011.  
Na 17. VZZO byl zastupitelstvem obce pověřen pan starosta Minář jednáním o problematice železniční stanice 
- budovy zastávky včetně přilehlých pozemků a komunikací, včetně možného převodu od ČD, Správy 
dopravních cest Olomouc na Obec Nový Malín. Tento úkol byl převeden na Mgr. Podhajského - Obec Nový 
Malín dala najevo zájem o převod těchto nemovitostí, věc je nyní v jednání. Případný převod by mohl být i 
bezúplatný. 
ZO bere na vědomí kontrolu plnění usnesení poměrem hlasů 11/0/0. 
 
V 17.20 hodin přišel dodatečně na zasedání zastupitelstva obce Nový Malín zastupitel, Mgr. Novák a počet 
členů přítomných na 18. veřejném zasedání ZO se od tohoto okamžiku zvýšil na 12. 



 2 
 
 
2) Převody nemovitostí 
 
a) Žádost o koupi části pozemku p.č. 10, ostatní plocha v k.ú. Nový Malín si podal pan T.P., bytem Nový 
Malín, z důvodu již vystavěné zděné zídky. Pan starosta k tomu sděluje, že důvodem je již vystavěná zídka i 
s plotem na pozemku p.č. 10, ostatní plocha, který je ve vlastnictví Obce Nový Malín, tzn. mimo pozemek p.č. 
21, zahrada, který je ve vlastnictví paní P.P., bytem Nový Malín. Zídka je cca 1 m v obecní cestě, která se tím 
zúžila. Tlak zeminy začne zídku vychylovat do komunikace, budou problémy se zimní údržbou i případnými 
opravami kanalizace a vody. Navážka a plot paní P.P. změnil odtokové poměry a dopravní obslužnost celého 
území - voda teď teče od sokolovny dolů po silnici až k trafu. Navíc si paní P.P. zřídila na komunikaci 
nepovolený sjezd. Mgr. Podhajský k tomu sděluje, že se k dané situaci vyjadřoval i pan Ing. arch. Doležal, 
s tím, že tato stavba naruší odvodňovací systém. Pan Rašner ukazuje přítomným zastupitelům své fotky, které 
pořídil v různých obdobích. Paní P.P. odstranila již dříve hradní val z 13. století. Navíc jsou dnes přívalové 
vody časté, voda teď teče přes cestu, je to nepřijatelné.  
ZO neschvaluje prodej části pozemku p.č. 10, ostatní plocha v k.ú. Nový Malín, panu T. P., bytem Nový Malín 
a dále pověřuje Mgr. Podhajského jednáním o odstranění navážky a opěrné zídky z pozemku p.č. 10 tak, aby 
byl obnoven předešlý stav v území poměrem hlasů 12/0/0. 
 
b) ZO byl předložen návrh na převod pozemku p.č. 942, ostatní plocha o výměře 96 m² v k.ú. Nový Malín, 
z vlastnictví současných vlastníků zapsaných na LV č. 952 v KN u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, 
KP Šumperk. Jedná se o nedořešenou část místní komunikace na Hrabišínské. Převod by byl uskutečněn 
formou darovací smlouvy. 
ZO schvaluje uzavření darovací smlouvy o převodu pozemku p.č. 942, ostatní plocha o výměře 96 m² v k.ú. 
Nový Malín, od současných vlastníků M.B., H.H., J.K., L.K., R.K., D.L., J.M., Z.O., J.S. a J.Ž. na obec Nový 
Malín poměrem hlasů 12/0/0. 
 
c) ZO byl předložen záměr prodeje pozemku p.č. 521/3, zahrada o celkové výměře 100 m² v k. ú. Nový Malín 
za cenu 500 Kč/m², žádost o odkoupení části tohoto pozemku si podal p. J.K., bytem Šumperk. Přesná výměra 
pozemku bude určena geometrickým plánem. Cena pro lokalitu „K Lužím“ byla již odsouhlasena a činí 500,- 
Kč/m². Záměr prodeje se vztahuje k celé této parcele, protože je určen na výstavbu RD. 
ZO schvaluje záměr prodeje celého pozemku p.č. 521/3, zahrada o celkové výměře 100 m² v k. ú. Nový Malín 
za cenu 500 Kč/m² poměrem hlasů 11/0/1. 
 
d) ZO byl předložen záměr prodeje pozemku p.č. 1460/4, orná půda o výměře 429 m², v k.ú. Nový Malín, 
žádost o odkoupení tohoto pozemku si podal Ing. L.V., bytem Nový Malín. Přes tento pozemek vede přístupová 
cesta k poli. Další přístup je navíc z pozemku p.č. 1475 v k.ú. Nový Malín.  
ZO schvaluje rozšířit cestu na pozemku p.č. 1460/4, orná půda v k.ú. Nový Malín, na 6 m Geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku a dále schvaluje záměr prodeje zbývající části pozemku p.č. 1460/4, orná půda 
v k.ú. Nový Malín, vyměřené Geometrickým plánem, p. Ing. L.V., bytem Nový Malín, za cenu 500,- Kč/m² 
poměrem hlasů 12/0/0. 
 
e) Žádost o prodej pozemku p.č. 890/10, travní porost o výměře 104 m², v k.ú. Nový Malín, si podali manželé 
J.H. a A.H., bytem Nový Malín. Záměr prodeje výše uvedeného pozemku byl schválen na 14.VZZO dne 
22.7.2009.  
ZO schvaluje prodej pozemku p.č. 890/10, travní porost o výměře 104 m², v k.ú. Nový Malín, manželům J.H. a 
A.H., bytem Nový Malín, za cenu 10,- Kč/m² poměrem hlasů 12/0/0. 
 
3) Závěrečný účet Obce Nový Malín za r. 2009 
 
Pro splnění závěrečného účtu je potřeba projednat najednou všech 7 bodů závěrečného účtu, vyvěšeno na 
úřední desce dne 27.5.2010, sňato z úřední desky dne 14.6.2010 - musí být dle zákona vyvěšeno na úřední desce 
minimálně 15 dnů.  
 
a) Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění RS 
S rozpočtem seznámil přítomné pan starosta. Obsahuje rozpočet s rozpočtovými změnami za rok 2009: 
Celkové příjmy za rok 2009 činily  60.559.139,71 Kč 
Celkové výdaje za rok 2009 činily  58.949.479,95 Kč 



 3 
Celkem bylo přijato 7 rozpočtových opatření. 
ZO schvaluje plnění rozpočtu za rok 2009 včetně přijatých rozpočtových opatření poměrem hlasů 12/0/0. 
 
b) Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům - dotace 
 
Přehled poskytnutých dotací přečetl p. Mgr. Novák. Přiložená tabulka obsahuje všechny přijaté dotace za rok 
2009 včetně jejich vypořádání, celková výše všech poskytnutých dotací v roce 2009 činila 24.176.704,10 Kč. 
ZO schvaluje přehled vypořádání dotací za rok 2009 poměrem hlasů 12/0/0. 
 
c) Hospodářská činnost 
 
Výsledky hospodářské činnosti přečetl pan starosta. 
Náklady za rok 2009 činily  3.641.400,85 Kč 
Výnosy za rok 2009 činily   6.095.012,99 Kč 
ZO schvaluje plnění hospodářské činnosti za rok 2009 poměrem hlasů 13/0/0. 
 
d) Hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a MŠ Nový Malín 
 
S výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a MŠ Nový Malín seznámil přítomné Mgr. 
Novák. 
Výnosy za rok 2009 činily  19.236.393,70 Kč 
Náklady za rok 2009 činily  19.207.676,67 Kč 
Hospodářský výsledek               28.717,03 Kč 
 
Návrh na rozdělení hospodářského výsledku: do rezervního fondu 27.717,03 Kč, do fondu odměn 1.000,- Kč.  
 
ZO schvaluje hospodářský výsledek příspěvkové organizace Základní škola a MŠ Nový Malín ve výši 
28.717,03 Kč a převod hospodářského výsledku ve výši 27.717,03  Kč do rezervního fondu a ve výši 1.000,- Kč 
do fondu odměn poměrem hlasů 12/0/0 
 
e) Hospodaření Provozní Nový Malín s.r.o. 
 
Hospodaření Provozní Nový Malín s.r.o. přečetl přítomným p. Mgr. Novák. Provozní Nový Malín s.r.o. 
ukončila rok 2009 s účetním ziskem 237.902,21 Kč. Průměrně zaměstnávala 30 zaměstnanců měsíčně. Ve 
zprávě jsou uvedeny nejdůležitější stavební akce, např. Dostavba ZŠ Nový Malín, dostavba I. etapy cyklistické 
stezky Nový Malín, výstavba vodovodu a splaškové kanalizace v lokalitě „Zajícovo pole“, výstavba 
protipovodňového Poldru č. 6 nebo přístavba území pro výstavbu komunikace v lokalitě „K Lužím“, ad. 
ZO schvaluje výsledek hospodaření Provozní Nový Malín s.r.o. za rok 2009 ve výši 237.902,21 Kč a jeho 
převod na účet 428 - nerozdělený zisk minulých let poměrem hlasů 12/0/0. 
 
f) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nový Malín za rok 2009 přečetl p. Mgr. Novák. 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech od 25.2.2010 do 26.2.2010  na obecním úřadě pracovníky Krajského 
úřadu Olomouckého kraje. Závěr: kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již 
napraveny, nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona. 
ZO bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nový Malín za rok 2009 poměrem hlasů 
12/0/0. 
 
g) Tvorba a použití sociálního fondu 
 
S tvorbou a použitím sociálního fondu seznámil přítomné pan starosta.  Počáteční stav k 1.1.2009 činil 
64.771,38 Kč, příjmy 104.853,- Kč, výdaje 108.146,- Kč. Konečný zůstatek k 31.12.2009 činí 61.478,38 Kč. 
ZO schvaluje tvorbu a použití sociálního fondu poměrem hlasů 12/0/0. 
 
ZO schvaluje závěrečný účet obce Nový Malín za rok 2009 a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
Nový Malín bez výhrad poměrem hlasů 12/0/0. 



 4 
 
 
4) Granty 2010 
 
S grantovým řízením na rok 2010 seznámil přítomné Mgr. Podhajský. Finanční částka určená pro granty se na 
rok 2010 zvýšila z původních 100 tis. Kč na 150 tis. Kč. V grantovém řízení přibyly i nové aktivity, např. jarní 
koncert v kostele Sv. Mikuláše v Mladoňově, - p. J.S., který kromě Novoročního výstupu na Kamenný vrch 
nově pořádá Malínskou osmičku - Chlapácký běh, - teologický konvikt + farnost Nový Malín (sportovně 
zábavné odpoledne pro děti) a  - p. E.K. - pořádání turnajů v petangue pro veřejnost. Celkem bylo požadováno 
221 tis. Kč, rozděleno bylo 120 tis. Kč.  
ZO schvaluje grantové řízení na rok 2010 a rozdělení grantů na pořádání kulturních a sportovních aktivit pro 
občany Nového Malína na rok 2010 dle předloženého návrhu poměrem hlasů 12/0/0. 
  
5) Půjčka MAS Šumperský venkov ve výši 35.000,- Kč na 1 měsíc 
 
MAS Šumperský venkov požádala Obec Nový Malín o půjčku ve výši 35.000,- Kč na 1 měsíc na překlenutí 
nedostatku financí. 
ZO schvaluje půjčku pro MAS Šumperský venkov ve výši 35.000,- Kč na 1 měsíc poměrem hlasů 12/0/0. 
 
6) Stanovení počtu členů ZO na další volební období 
Podle ust. § 67 a § 68 z.č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění stanoví zastupitelstvo nejpozději 85 dnů před  
konáním voleb počet členů nového ZO. Počet členů stanoví tak, aby u obcí od 3000 do 10 000 obyvatel mělo 
zastupitelstvo obce 11 až 25 členů. ZO schvaluje stanovení počtu členů ZO na další volební období na 15 členů 
poměrem hlasů 12/0/0.  
 
7) Ostatní 
 
a) Žádost o zpomalení rychlosti a instalaci zpomalovacích prahů si podal p. J.P., bytem Nový Malín. Jedná 
se o komunikaci III. třídy č. 44631 u výrobny knedlíků, požadavek je na snížení maximální dovolené rychlosti 
ze stávajících 50 km/h na 30 km/h a dále na instalaci zpomalovacích prahů. V diskusi vystoupili pan Pospíšil, 
pan starosta Minář , Mgr. Novák.  
ZO bere na vědomí žádost p. J.P., bytem Nový Malín a pověřuje Mgr. Podhajského jednáním na Policii ČR a 
MěÚ Šumperk, odboru dopravy, o snížení rychlosti v obci na komunikaci III. třídy č. 44631 v úseku cukrárny 
Karamel po Křížek na pozemku p.č. 137/1 v k.ú. Nový Malín poměrem hlasů 12/0/0. 
 
b) Smlouva o krátkodobém revolvingovém úvěru  
Jedná se o uzavření smlouvy na krátkodobý revolvingový úvěr ve výši 2,400.000,- Kč s KB, a.s. v Šumperku. 
ZO schvaluje přijetí revolvingového úvěru od KB a.s. a uzavření Smlouvy o krátkodobém revolvingovém úvěru 
ve výši 2,4 mil. Kč s KB, a.s. a pověřuje starostu obce podpisem úvěrové smlouvy poměrem hlasů 12/0/0. 
 
c)Vývoj Územního plánu 
Pan starosta sděluje, že schválení ÚP se bude týkat už nového zastupitelstva. V diskusi dále vystoupili pan 
Rašner a Mgr. Podhajský.  
ZO bere na vědomí informace o vývoji Územního plánu poměrem hlasů 12/0/0. 
 
d) Informace o kapacitě mateřských škol v Novém Malíně a současné situaci 
Mgr. Slavinský, ředitel ZŠ Nový Malín, sdělil, že kapacita MŠ je v současné době pro 133 dětí. Počítá se po 
vybudování přístavby u I. MŠ se zvýšení kapacity pro dalších 25 dětí. Podobná situace nastala již v Šumperku, 
kde na IV. ZŠ byl vytvořen nultý ročník, tento je ale určen pro sociálně znevýhodněné, navíc po shlédnutí 
školskou inspekcí se i tento ruší, neboť hygienické podmínky, sociální zařízení, musí odpovídat podmínkám 
mateřských škol. Podalo se celkem 75 žádostí o umístění dítěte do MŠ, volných míst je 35. 40 žadatelů proto 
dostalo zamítavé stanovisko, čeká se na vybudování přístavby I. MŠ. Nevyhovělo se těm, kteří měli trvalé 
bydliště v Šumperku, Libině, Dlouhomilově - někteří jsou přijati nyní v MŠ v Hrabišíně. Dále se nevyhovělo 
těm, kteří se teprve budou do Nového Malína stěhovat, nemají zde trvalé bydliště. V horní školce je vytvořena 
rezerva 2 míst a v dolní školce rezerva 4 míst, jsou zablokovány pro rodinu, která se nyní v létě stěhuje do 
Mladoňova, dále pro rodinu G., kteří mají předškoláka a také se stěhují. Tím pádem se rezerva snižuje na 1 
místo a 2 místa. Bylo podáno 15 odvolání, někomu půjde ještě vyhovět. Pokud se v lednu 2011 otevře 
přístavba, budou pokryty téměř všechny, kromě těch, co jsou s mladšími dětmi na mateřské dovolené, příp. na 



 5 
rodičovském příspěvku. Záleží na tom, kdy bude přístavba dokončena, nejsou pokryty děti narozené v březnu, 
dubnu a dál příštího roku, tzn. které v roce 2011 dosáhnou věku 3-let. Na KÚOK je vše předjednané, pokud jim 
doložíme kolaudační rozhodnutí nebo předčasné užívání, do týdne jsou schopni připravit rozhodnutí. Dále 
sděluje, děti jsou řazeni podle věku od nejstarších po nejmladší. Byly stanoveny přesná kritéria, podle kterých 
se postupuje. Přednost mají vždy předškoláci a děti zaměstnaných rodičů.  
Dále v diskusi vystoupil pan Pospíšil, pan starosta Minář a pan RNDr. Vrana.  
ZO bere na vědomí informace o kapacitě mateřských škol v Novém Malíně  a o současné situaci při zařazování 
dětí do MŠ poměrem hlasů 12/0/0.  
  
e) Posunutí značky  
Žádost o posunutí značky „konec obce Nový Malín“ v dolní části obce směrem k Šumperku vznesla p. M.B., 
Nový Malín. Světelný ukazatel ve směru od Šumperka situaci v dolní části obce pomohl, až 80 % řidičů 
skutečně zpomaluje. Posunutí značky by pomohlo i nové komunikaci „K Lužím“, snadněji by se jim vyjíždělo 
na tuto hlavní komunikaci. 
ZO bere na vědomí připomínku p. M.B., Nový Malín k posunutí značky „konec obce Nový Malín“ v dolní části 
obce směrem k Šumperku a pověřuje p. Hýbla přesunem značky „ konec obce Nový Malín“ na druhý sloup 
osvětlení cyklostezky ve směru na Šumperk poměrem hlasů 12/0/0. 
 
Dále vystoupil p. M.S., jestli by bylo možné přijmout dočasné dopravní řešení ve směru Nový Malín - 
Třemešek, případně dát značku pro zákaz vjezdu pro nákladní auta, nebo ulici zaslepit.  
ZO bere na vědomí připomínku p. M.S. k dopravní situaci v uličce ve směru Nový Malín - Třemešek a pověřuje 
pana starostu Mináře jednáním s Obcí Dolní Studénky ve věci řešení dopravní situace v uličce ve směru Nový 
Malín - Třemešek poměrem hlasů 12/0/0. 
 
8) Usnesení 
ZO schvaluje usnesení 18. VZZO poměrem hlasů 12/0/0. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala : Ing. Monika Ondráčková 

V Novém Malíně 16. 6. 2010                                                   

 

                                                                                              Josef Minář, starosta obce 

                                                                                                ověřovatelé zápisu: Pavel Musil, Miloš Oulehla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Usnesení z 18. veřejného zasedání zastupitelstva obce Nový Malín 
  konaného dne 14. 06. 2010 v Novém Malíně 

ZO schvaluje:  
- uzavření darovací smlouvy na převod pozemku p.č. 942, ostatní plocha o výměře 96 m² v k.ú. Nový Malín, 
z vlastnictví současných vlastníků M.B., H.H., J.K., L.K., R.K., D.L., J.M., Z.O., J.S. a J.Ž. na obec Nový 
Malín, 
- záměr prodeje pozemku p.č. 521/3, zahrada o celkové výměře 100 m² v k. ú. Nový Malín za cenu 500 Kč/m², 
- rozšíření cesty na pozemku p.č. 1460/4, orná půda v k.ú. Nový Malín, na šíři 6 m příslušným Geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku 
- záměr prodeje zbývající části pozemku p.č. 1460/4, orná půda v k.ú. Nový Malín, vyměřené Geometrickým 
plánem,  p. Ing. L.V., Nový Malín za cenu 500,- Kč/m², 
- prodej pozemku p.č. 890/10, travní porost o výměře 104 m², v k.ú. Nový Malín, manželům J.H a A.H., bytem 
Nový Malín, za cenu 10,- Kč/m², 
- závěrečný účet obce Nový Malín za rok 2009 a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nový Malín 
bez výhrad, 
 - grantové řízení na rok 2010 a rozdělení grantů na pořádání kulturních a sportovních aktivit pro občany 
Nového Malína na rok 2010 dle předloženého návrhu, 
- půjčku pro MAS Šumperský venkov ve výši 35.000,- Kč na 1 měsíc, 
- stanovení počtu členů zastupitelstva obce na další volební období na 15 členů v souladu s příslušnými 
  ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
- přijetí revolvingového úvěru od KB a.s. a uzavření Smlouvy o krátkodobém revolvingovém úvěru ve výši 2,4 
mil. Kč s KB, a.s.  
  
ZO pověřuje: 
- Mgr. Podhajského jednáním o odstranění navážky a opěrné zídky na pozemku p.č. 10 tak, aby byl obnoven 
předešlý stav v území, 
- Mgr. Podhajského jednáním na Policii ČR a MěÚ Šumperk, odbor dopravy, o snížení rychlosti v obci na 
komunikaci III. třídy č.44631 v úseku od cukrárny Karamel po Křížek na pozemku p.č. 137/1 v k.ú. Nový Malín 
- starostu Josefa Mináře podpisem smlouvy o krátkodobém revolvingovém úvěru ve výši 2,4 mil. Kč s KB, a.s., 
- p. Hýbla přesunem značky „ konec obce Nový Malín“ v dolní části obce na druhý sloup osvětlení cyklostezky 
směrem k Šumperku, 
- pana starostu Mináře jednáním s Obcí Dolní Studénky ve věci řešení dopravní situace v uličce ve směru Nový 
Malín - Třemešek. 
 
ZO bere na vědomí: 
- kontrolu plnění usnesení, 
- žádost p. J.P., Nový Malín, na snížení rychlosti  v obci na komunikaci III. třídy č. 44631 v úseku kolem   
  výrobny knedlíků, 
- informace o vývoji Územního plánu, 
- informace o kapacitě mateřských škol v Novém Malíně  a o současné situaci při zařazování dětí do MŠ, 
- připomínku p. M.B., Nový Malín, k posunutí značky konce Nového Malína v dolní části obce, 
- připomínku p. M.S., Nový Malín k dopravní situaci v uličce ve směru Nový Malín - Třemešek. 
 
ZO neschvaluje: 
- prodej části pozemku p.č. 10, ostatní plocha v k.ú. Nový Malín, panu T.P., bytem Nový Malín. 
 
Usnesení ZO odsouhlaseno všemi 12  přítomnými členy ZO 

 

Usnesení zapsal: Mgr. Miroslav Podhajský              

Opis: Ing. Monika Ondráčková               

               

               -----------------------------------  ---------------------------------   
                Josef Minář     Mgr. Jiří Novák  
                           starosta obce                           místostarosta 


